Okresni soud v Usti nad Orlici

562 17
Pan
TS
VAS DOPIS ZNACKY NASE ZNACKA VYRIZUJE USTI NAD ORLICI
51 Si 164/2016-5 Jan Gregar 11. ervence 2016

Véc: zadost o informace dle z. ¢. 106/1999 Sb.

Vézeny pane,

s ohledem na upfesnéni Vasi zadosti ze dne 11.7.2016 Vam sd¢luji nasledujici:

1) Spisové znaclky detenénich rizeni vedené u_zdejSiho soudu v obdobi od 1.6. do
31.1.2013: 40 tizeni

4L 64/2013, 4L 65/2013, 4L 66/2013, 4L 67/2013, 4L 68/2013, 4L 69/2013,
4L 70/2013, 4L 71/2013, 4L 72/2013, 4L 73/2013, 4L 74/2013, 4L 75/2013,
4L 76/2013, 4L 77/2013, 4L 78/2013, 4L 79/2013, 4L 80/2013, 4L 81/2013,
4L 82/2013, 4L 83/2013, 4L 84/2013, 4L 85/2013, 4L 86/2013, 4L 87/2013,
4L 88/2013, 4L 89/2013, 4L 90/2013, 4L 91/2013, 4L 92/2013, 4L 93/2013,
4L 94/2013, 4L 95/2013, 4L 96/2013, 4L 97/2013, 4L 98/2013, 4L 99/2013,
41 100/2013, 4L 101/2013, 4L 102/2013 a 4L 103/2013,;

2) Pocet detencnich Fizeni vedenych u zdejSiho soudu od 1.1.2013 do 9.11.2014.

352 tizeni;

3) JK, bytem neni u zdejsiho soudu veden v zadném detencnim fizeni.

Pokud se tyka Vasi Zadosti o poskytnuti informaci dle zdkona €. 106/1999 Sb.,
o svobodném pfistupu k informacim, v poskytnuti anonymizovanych rozhodnuti 40
detenc¢nich fizeni za obdobi od 1.6. do 31.7.2013 Vam dle § 17 odst. 3 zakona ¢. 106/1999
Sb., v platném znéni pisemné oznamuji, ze zdejsi soud, jako povinny subjekt, pozaduje za
poskytnuti ptedmétné informace thradu ve vysi 400,- K¢&.

Uhrada je pozadovana na zakladé rozsahlého vyhledavani informaci v jednotlivych
spisech a anonymizaci jednotlivych rozhodnuti .

Vyse pozadované uhrady byla vyc€islena v souladu s ustanovenim § 17 odst. 1 zédkona
¢. 106/1999 Sb., v platném znéni, a dle Instrukce Ministerstva spravedlnosti CR ze dne

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



14.7.2011 ¢.j. 286/2011-OT-OSV, kterou se stanovi sazebnik uhrad za poskytovani informaci
podle zékona ¢. 106/1999 Sb. . Instrukce se vztahuje 1 na poskytovani informaci soudy.

Casové naro¢nost praci pfi cca 3 min. na spis — 2 hodin. Sazba dle § 4 sazebniku ¢ini
200,- K& za kazdou hodinu. Uhradu v celkové vysi 400,- K& proved'te pievodem na bankovni
et Okresniho soudu v Usti nad Orlici &islo 19-1220611/0710 vedeny u CNB Hradec
Kralové s variabilnim symbolem 6200016416 nebo v pokladné zdejSiho soudu ke spisové
znacce €. 51Si 164/2016.

Dle § 16a odst. 1 pism. d) zdkona ¢, 106/1999 Sb. v platném znéni, stiznost na postup
pii vyfizovani zadosti o informace mtize podat zadatel, ktery nesouhlasi s vysi uhrady sdélené
dle § 17 odst. 3 nebo svysi odmény podle § 14a odst. 2, pozadovanymi v souvislosti
s poskytovanim informaci. Daéle je dle § 17 odst. 5 ,vySe uvedené¢ho zakona, poskytnuti
informaci podminéno zaplacenim pozadované uhrady. Pokud Zadatel do 60 dna ode dne
ozndmeni vySe pozadované thrady danou tthradu nezaplati, povinny subjekt Zadost odlozi. Po
dobu vyfizovani stiznosti proti vysi poZadované thrady lhiita, podle véty druhé, nebézi.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, V.r.
feditel spravy soudu

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



Okresni soud v Usti nad Orlici

562 17
Pan
TS
VAS DOPIS ZNACKY NASE ZNACKA VYRIZUJE USTI NAD ORLICI
51 Si 164/2016 Jan Gregar 13. ¢ervence 2016

Véc: zadost o informace dle z. ¢. 106/1999 Sb.

Vézeny pane,

na zakladé¢ doplnéni Vasi zadosti ze dne 11.7.2016 Vam v pfiloze zasilam
anonymizovana rozhodnuti t€chto spisovych znacek:
4L 64/2013, 4L 68/2013, 4L 69/2013, 4L 70/2013, 4L 73/2013, 4L 74/2013, 4L 76/2013,
4L 78/2013, 4L 79/2013, 4L 80/2013, 4L 83/2013, 4L 84/2013, 4L 85/2013, 4L 92/2013,
4L 93/2013, 4L 95/2013, 4L 98/2013, 4L 100/2013, 4L 102/2013 a 4L 103/2013.

U spisovych znacek: 4L 65/2013, 4L 66/2013, 4L 67/2013, 4L 71/2013, 4L 72/2013,
4L 75/2013, 4L 77/2013, 4L 81/2013, 4L 82/2013, 4L 86/2013, 4L 87/2013, 4L 88/2013,
4L 89/2013, 4L 90/2013, 4L 91/2013, 4L 94/2013, 4L 96/2013, 4L 97/2013, 4L 99/2013 a
4L 101/2013 nebyla usneseni vydana, nebot” doslo zastaveni fizeni pfed vydanim rozhodnuti
(z divodu podepsani souhlasu pacientem, propusténim pacienta do domaci péce nebo umrti
pacienta).

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
feditel spravy soudu

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



Okresni soud v Usti nad Orlici
562 17

Pan
TS
VAS DOPIS ZNACKY NASE ZNACKA VYRIZUJE USTI NAD ORLICI
51 Si 164/2016 Jan Gregar 14. ¢ervence 2016

Véc: zadost o informace dle z. ¢. 106/1999 Sb.

Na zaklad€¢ VaSeho doplnéni zadosti ze dne 14.7.2016 Vam sd€luji ¢isla jednaci fizeni,
ktera byla zastavena z divodu umrti pacienta ptijatého do Usteckoorlické nemocnice:

- 4L.66/2013
- 4L67/2013
- 4L72/2013
- 4L77/2013
- 4L.81/2013
- 4L.90/2013
- 4L.94/2013

Jména pacientll nelze sdélit, nebot’ zvetejnéni udajii by predstavovalo neopravnény
zasah do chranéného prava fyzické osoby. Dle § 10 zdkona ¢. 101/2000 Sb., o ochrané
osobnich tdajii a o zméné nékterych zakond, spravce a zpracovatel osobnich udajii dba, aby
subjekt udaji neutrpél Ujmu na svych pravech, zejména na pravu na zachovani lidské
dastojnosti, a také dba na ochranu pied neopravnénym zasahovanim do soukromého a
osobniho Zivota subjektu tdajt.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
feditel spravy soudu

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



Okresni soud v Usti nad Orlici
562 17

Pan
TS
VAS DOPIS ZNACKY NASE ZNACKA VYRIZUJE USTI NAD ORLICI
51 Si 164/2016-15 Jan Gregar 14. ¢ervence 2016

Véc: zadost o informace dle z. ¢. 106/1999 Sb.

Vézeny pane,

na zaklad¢ Vaseho e-mailového podani doru¢ené¢ho dne 14.7.2016 ve 14:41 hod. Vam
sdéluji, Ze zdejsim soudem nebylo vedeno zadné deten¢ni tizeni o vysloveni souhlasu
S ptevzetim do ustavu zdravotni péce, ve kterém by byl ucastnikem fizeni PS, nar..

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
feditel spravy soudu

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



Okresni soud v Usti nad Orlici
562 17

Pan
TS
VAS DOPIS ZNACKY NASE ZNACKA VYRIZUJE USTI NAD ORLICI
51 Si 164/2016 Jan Gregar 11. ¢ervence 2016

Véc: zadost o informace dle z. ¢. 106/1999 Sb.

Vézeny pane,

s ohledem na Vasi zadost o poskytnuti informaci dle zdkona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném
pfistupu k informacim, ve znéni zmén a doplnkl, ve formé& poskytnuti Cisel jednacich
detenénich Fizeni o umisténi pacientl v bezvédomi do diive Usteckoorlické nemocnice, nyni
Nemocnice Pardubického kraje, bez pisemného a informovaného souhlasu o umisténi do
zdravotnického zafizeni bez védomi, tj. bez souhlasu s hospitalizaci pacienta Vam dle § 17
odst. 3 zakona ¢. 106/1999 Sb., v platném znéni pisemné oznamuji, ze zdej$i soud, jako
povinny subjekt, pozaduje za poskytnuti predmétné informace uhradu ve vysi 4.800,- K¢&.

Uhrada je pozadovana na zékladé rozsahlého vyhledavani informaci v jednotlivych
spisech, nebot’ Vami specifikované tidaje 1ze zjistit pouze v jednotlivych spisech.

Vyse pozadované uhrady byla vycislena v souladu s ustanovenim § 17 odst. 1 zakona
¢. 106/1999 Sb., v platném znéni, a dle Instrukce Ministerstva spravedlnosti CR ze dne
14.7.2011 ¢.j. 286/2011-OT-OSV, kterou se stanovi sazebnik tthrad za poskytovani informaci
podle zékona €. 106/1999 Sb. . Instrukce se vztahuje 1 na poskytovani informaci soudy.

Od 1.1.2002 do dnesniho dne je zdejSim soudem vedeno 1496 detencnich fizeni.
Casova naroc¢nost praci pii cca 1 min. na spis — 24 hodin. Sazba dle § 4 sazebniku &ini 200, -
K¢ za kazdou hodinu. Uhradu v celkové vysi 4.800,- K& proved'te pievodem na bankovni Gidet
Okresniho soudu v Usti nad Orlici ¢islo 19-1220611/0710 vedeny u CNB Hradec Kralové
S variabilnim symbolem 6200016416 nebo v pokladné zdejsiho soudu ke spisové znacce €.
51Si 164/2016.

Dle § 16a odst. 1 pism. d) zakona ¢, 106/1999 Sb. v platném znéni, stiznost na postup

pii vyfizovani zadosti o informace mtZze podat zadatel, ktery nesouhlasi s vysi uhrady sdélené

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



dle § 17 odst. 3 nebo s vysi odmény podle § 14a odst. 2, pozadovanymi v souvislosti
s poskytovanim informaci. Dale je dle § 17 odst. 5 ,vySe uvedeného zikona, poskytnuti
informaci podminéno zaplacenim pozadované uhrady. Pokud Zadatel do 60 dna ode dne
ozndmeni vyse pozadované thrady danou uhradu nezaplati, povinny subjekt zadost odlozi. Po

dobu vyftizovani stiznosti proti vysi pozadované thrady lhiita, podle véty druhé, nebézi.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
feditel spravy soudu

TELEFON  FAX BANKOVNI SPOJENI IC ID datové schranky

465 567 111 465 523 269 Ceska narodni banka Hradec Kralové 00025038 rirabj7
& 0. 1220611/0710



TEXTY z podani:

2.7.2016
Vazieny bc. Gregare,

pozaduji po Okresnim soudé v Usti nad Orlici sdélit mi ¢isla jednaci ve véci dete¢niho fizeni o
umisténi pacientd v bezvédomi diive do Usteckoorlické nemocnice nyni Nemocnice Pardubického
kraje bez pisemného a informovaného souhlasu, o umisteni do zdravotnického zatizeni bez védomi tj
bez souhlasu s hospitalizaci pacienta podle ¢. 404/2012 Sb. osf § 191a-191h.

PozZaduji zaslat na nize uvedenou el. adresu Zadatele TS, nar., @seznm.cz

11.7.2016
Vazeny pane Bc. Gregare,

dékuji ale upresnuji svoji Zadost ve smyslu omezeni zbytecné administrativnich dkon(. Po zjisténi
pocet Zaddosti mi staci tenty udaje ¢astecné omezit. A upfesnuji svoji Zadost ze dne vedenou jako
sp.zn: 51 Si 164/2016. S tim Ze si pfeji informace podle 106/99 Sb., zaslat spisovné znacky a uvedeny
anonymizované rozhodnuti dete¢niho fizeni za obdobi 6/2013 a 7/2013 . Za druhé zaslat pocet
detecnich Fizeni vedenych za obdobi 1/2013 do 9.11.2014. Za tfeti zaslat dete¢ni fizeni za pacienta JK
, bytem .

Dékuji za pochopeni.

TS, nar.

12.7.2016

Dobré odpoledne, dékuji s Uhradou souhlasim. Nicméné je tam chyba. PoZadoval jsem rozhodnuti
detecni fizeni za obdobi 6/13 az 7/2013. Pokud je to pisafska chyba tak souhalsim. Ale pozaduiji i
mésic ¢ervenec 2013. za pUl ro¢ni usnesneni se ma zda malo. Pokud tomu tak je i s chybou. Tak
souhalsim s obdobim od 1/13 do 7/2013.

S pozdravem TS

12.7.2016
Tim padem povaZzuji informace za dostacujici a pfipojim ji svoji Uhradou s pozdravem Tomas Sovak

---------- Pivodni zprava ----------

Od: Bc. Jan Gregar <JGregar@osoud.uno.justice.cz>

Komu: <@seznam.cz>

Datum: 12. 7. 2016 8:04:27

Pfedmét: RE: Zadost o podani informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb. - 51 Si 164/2016

Dobry den,


mailto:JGregar@osoud.uno.justice.cz
mailto:tomassovak@seznam.cz

dékuji za upozornéni a velice se omlouvam za pisarskou chybu. V bodu 1) se jedna skutecné o obdobi
1.6.2013- 31.7.2013 — 40 fizeni.

S pozdravem

Jan Gregar

14.7.2016
Vazieny pane,

potom poZaduji dopliujici informace ktefi pacienti zemfreli proto nebylo fizeni zahdjeno. S
pozdravem TS, nar., @seznam.cz

14.7.2016 — 2
Doplnék doplriku ktefi zemreli v Usteckoorlické nemocnici.

TS

14.7.2016 -3

Vazeny pane,

je moZné 7te moje plvodni zprava se ne odeslala.

Nicméné je tu pravni zajem abych védél zda-li v uvedenych fizeni byl uveden m{j otec PS, nar., ktery
byl hospitalizovany na anestezioresuscitacnim oddélenim dne 25.72013. Zda-li nemocnie neporusila
pravni povinnost podat k soudu kde ma sidlo do 24h.

S ohldem na zadsahu do rodinného a soukromého Zivota si myslim, Ze smrti pravo zaniklo. Proto ja
kdyz osvétim zajem. M(Zete podat dotaz k uradu osobnich tUdaju. Nebo vice zde o pravo
https://is.muni.cz/th/61136/pravf m/CELA DIPLOMKA 20.3.2006.txt

Ja jsem se dostatecné identifikoval. Jde poskozeny v kauze 2 T 43/2014 a poskozeny PS zde jako
zemfrely.

Proto si myslim, Ze ja a matka JS jako opatrovnika rodnym &islem XXXX a ve véci poSkozeného PS
rodnym cislem XXXXX. Ktery utrpél kranitraumetem po padu z kola dne 28.613, ktery zemrel mohlo
byt fizeni zastaveno ke dni smrti 27.7.13. Nez bylo fizeni zahdjeno tj do 7 dni se tak nemohlo proot tu

byla prekazka smrti.

PoZaduji tedy zasla k témto spisovnym znackam kdy doslo k hospitalizaci a na jakém oddéleni. Pokud
neni mozné podani nemocnice k uvedenym znackam zaslat.

S pozdravem

TS, nar.


mailto:tomassovak@seznam.cz
https://is.muni.cz/th/61136/pravf_m/CELA_DIPLOMKA_20.3.2006.txt
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